quarta-feira, 6 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00035 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Aviso Cancelamento da Tomada de Preço Nº 001/2013.

A Comissão Permanente de Licitação- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei
8666/93, torna público o cancelamento da Licitação sob a modalidade Tomada de
Preço nº 001/2013. OBJETO: o objetivo da Construção, por meio de assistência
financeira do FNDE/MEC, de 3 (três) escolas de ensino fundamental, com projeto
arquitetônico do FNDE, no campo, conforme plano elaborado, através do
Programa de Reestruturação da Rede Física da Educação Básica - Construção
Escolas Ensino Fundamental – RURAL, a serem Construídas nas Fazendas Araçás
II e Água Branca e Povoado de Alvorada S/Nº, Zona Rural do Município de
Cordeiros - BA.Cordeiros, 05/03/2013. Denise Soares Barbalho Salomão –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Edvar Ribeiro da Silva –
Prefeito Municipal.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C36AB112F63E9E6CFB0F82B24F45AD62